
       

グ 

ラ 

ン 

ド 

尾 

倉 

幼 

稚 

園 

側 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１０月３０日（土）の天気は「晴れ」との予報が出ています。生徒のみなさんの頑張りを期待して

います。学校としては、体育大会は１年に１回限りの重要な学校行事として位置付けていることから、

多くの保護者の方、地域の方に見守られて実施したいと考えております。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今年度も規模をやや縮小し、午前中で全プログラ

ムを終了する予定です。生徒は体育大会終了後、教室に戻って担任からの連絡後に下校となりま

す。保護者の皆様のご理解と協力をいただきますようお願いいたします。 

 種目 学年 備考 

 部活動紹介 ３年部活動生  

１ 開会式 全学年  

２ 準備体操 全学年 ラジオ体操 

３ 未来へジャンプ 全学年 大縄跳び 

４ １年生 学級全員リレー １年全  

５ ２年生 学級全員リレー ２年全  

６ ３年生 学級全員リレー ３年全  

７ 

クラス対抗ダンスバトル ① １年１組 
Dance for the future 

② １年２組 

③ ２年１組 
Dynamite 

④ ２年２組 

⑤ ３年１組 Boo 

⑥ ３年２組 グッバイ宣言 

８ ブロック対抗選抜リレー クラス選抜選手  

９ 閉会式 全学年  

【保護者の皆様へ】 

☆生徒の元気いっぱいの演技にご声援を賜りますよう、お願い申し上げます 

○入場時間を「８：１５～９：３０」とします。途中退場は認めますが、再入場はご遠慮ください。 

○ 参観前に、ご家庭で検温や体調チェックを行ってください。 

○ 当日はマスクを着用し、携帯用アルコール消毒液や除菌シートなどを各自でご持参ください。 

○ 敷地内で検温を行います。（生徒昇降口付近の予定です。）ご協力をお願いいたします。 

○ 敷地内での飲食はご遠慮ください。水分補給のための飲み物の持ち込みは可とします。 

○ シートやテントを持ち込んでの参観はご遠慮ください。簡易いすの持ち込みは可とします。 

○ 事前に名簿を提出した方のみの入場となります。 

○ 駐車スペースはありません。お車での来校や周辺道路への駐停車はご遠慮ください。 

○ 飲酒や、学校敷地内での喫煙は、ご遠慮ください。ご協力をお願いいたします。 

○ トラック・生徒席・入退場門・本部席は立入禁止です。ご協力よろしくお願いします。 

○ 校舎内への立ち入りは、ご遠慮ください。 

○ 撮影した画像や動画のＳＮＳへの投稿等はご遠慮ください（個人情報保護）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北九州市立尾倉中学校 学校通信 第 88号 
 
 
 
 
 
 

令和３年１０月２９日（金）発行 
校長 栗 原 博 巳 

北九州市八幡東区尾倉三丁目１０番１号 
HP: www.kita9.ed.jp/ogura-j/ 

＜学校教育目標＞ 
豊かな心をもち、健やかでたくましく行動する生

徒の育成～みんなで考え、みんなで取り組み、みん
なでつくる尾倉中学校～ 
＜目指す生徒像＞ 
① 感性豊かで、意欲的、主体的に学習する生徒 
② 健康で明るく、思いやりのある生徒 
③ 礼儀正しく、奉仕の精神に満ちた生徒 
◇ 元気のいい挨拶・礼儀・身なり・学習規律と集団
生活における規律とマナー 

尾 倉 
お ぐ ら ＜校訓＞ 

自主 
創造 
協力 

さあ、体育大会「OGLYMPIC2021」 

スタンド最上段 

体 育 館 前 部 室 裏 

階
段
は
不
可 

 

階
段
は
不
可 

生徒待機席 

女
性
用
ト
イ
レ 

男
性
用
ト
イ
レ 

ピロティ 

ピロティにあるトイレ 

のみご利用になれます 

畑 

学
校
記
録
場
所 


